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Laget
Under 2025 har vi haft ca 20 registrerade spelare men med ett skiftande antal spelare under träningarna (ca 12-18st). Vi fortsätter framför allt att fokusera på att etablera laggemenskap, god kamratskap samt skapa rörelseglädje och intresse för fotboll. Då det ansluter nya killar hela tiden så låter vi dom lite mer erfarna berätta och inkludera dom nya. Vi låter barnen komma till tals kring övningarna och de får ofta visa vad de tyckte om träningen/övningen genom att visa ”tumme upp/ned/sidan” och försöka motivera varför. I vissa fall kan de få en konkret förklaring till syftet med övningen av oss ledare och vi skapar tidigt kunskaper och förståelse. 
Detta år har vi även provat på att spela matcher med den riktiga matchtröjan på. Vi startade utomhussäsongen med att delta i Folkpoolcup, och fortsatta med våran egen Sparbankscup innan vi tog lite sommarledigt. Under hösten var med i fotbollsförbundets 2st poolspel i Frövi och Hallsberg.

Träningar
Vi har tränat 1h i veckan och kommer att fortsätta så under vintern -25/-26, sen lutar det åt att vi går upp till 2st tillfällen utomhus. Victor o Patrik har haft hand om träningar och matcher, medan Amanda har hjälpt till i bakgrunden med det administrativa. Fokus framåt kommer fortsättningsvis vara likt tidigare: roliga övningar med och utan boll som också är återkommande för att öka känslan hos spelarna att känna igen sig och chans till att lyckas! Vi märker dock på träningarna att koncentrationen hos några av spelarna är bristfällig och vi behöver skapa mer skärpa kring att lyssna på ledare och varandra i laget. Vi behöver få samtliga spelare att visa en positiv inställning till övningarna och en grundrespekt för varandra. Det kommer att skapa en god sammanhållning i laget framöver. Träningarna är alltid förberedda innan med ett tänkt innehåll utifrån antalet spelare. 
Vi hade träningsuppehåll i samband med sommarlovet, men i övrigt har vi tränat mer eller mindre samtliga söndagar. Vid utomhusavslutningen på hösten spelade vi föräldramatcher med kommande spelform 5v5, som vi även provade på dom sista träningarna under hösten. Vi avslutade med korvgrillning tillsammans med vårdnadshavarna på Bergavallen. 

· 2026: 
· Spela vidare och mer seriöst/fokuserat på gruppnivå (inte endast individnivå).
· Spelformen 5 mot 5, med två lag för att låta alla som vill få speltid.
· Anmäla oss till årets poolspel och gästa olika föreningar som arrangerar cuper.
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